
 
 

 

UCHWAŁANr XIII/191/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXX/250/13 w sprawie przyjęcia gminnego programu 
wyrównywania szans oraz edukacyjnego wspierania dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90b ust. 1 i 2 i art. 90t ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 750 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXX/250/13 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 września 2013 r.  

w sprawie przyjęcia gminnego programu wyrównywania szans oraz edukacyjnego wspierania dzieci  

i młodzieży wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. 

 Kryteria przyznawania stypendium 

1. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce przysługuje uczniom,  
o których mowa w § 1 ust. 1, którzy spełniają następujące warunki: 

1) osiągnęli w danym roku szkolnym średnią ocen nie niższą niż 5,7 lub 

2) są finalistami lub laureatami wojewódzkich konkursów, olimpiad przedmiotowych albo finalistami lub 
laureatami konkursów ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych organizowanych zgodnie 
z rozporządzeniem MENiS z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (t. j. – Dz. U.  
z 2020 r., poz. 1036). 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego 
w Czersku do 30 czerwca każdego roku.” 

 § 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 § 3 . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2324



1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław  Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2324


	UCHWAŁA NR XIII/191/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1



		2025-06-11T13:01:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




